



روزنامه

مناقصه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۸ - ۱۰ جمادی الثانی ۱۴۴۱ - سال پانزدهم - شماره ۲۹۰۵ - قیمت ۲۰۰۰۰ ریال - ۸ صفحه



معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی گفت: شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تعریف خوراک‌های در دسترس و مدیریت خوراک‌ها، ساخت طرح‌های پتروشیمی با استفاده از خوراک‌های ترکیبی را برنامه‌ریزی کرده است. به گزارش منطقه‌مرزایده به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، بهزاد محمدی در دومین نشست شورای مدیران ستادی شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه نشانه‌ها و بازخوردهای دریافت شده...

مديرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی

طرح GTPP سال آینده وارد فاز اجرایی می‌شود



برای استخدام به کارفرما سفته بدهیم یا ندهیم؟

اگر به دنبال شغلی بودید و پس از مدت‌ها جستجو موفق شدید مشغل دلخواهتان را پیدا کنید ولی کارفرما قبل از استخدام از شما سفته حسن انجام کار مطالبه کرد که اگر قبول تکبید فرد دیگری که حاضر به امضای آن است جایگزین شما خواهد شد و احتمالاً آن موقعیت شغلی را از دست بدهید و ناچارید برای حفظ آن شغل و درآمد سفته بدهید پس نکات زیر را رعایت کنید تا منافع تان حفظ شود.



مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت در پاسخ به «مناقصه» مطرح کرد

۱۷۰ میلیارد تومان قرارداد

تعمیر تجهیزات روی میز مناقصه

صفحه ۸



معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به دستاوردهای سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور در تولید اطلاعات پایه، نقشه‌های زمین‌شناسی و... در افزایش سرعت اکتشافات کشور، گفت: در این راستا جهت تولید نقشه‌های زمین‌شناسی، ژئوتسمایی و آنالیز آزمایشگاهی به زودی مناقصه‌هایی برگزار می‌شود. علیرضا شهیدی با بیان اینکه سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور پوششی سراسری...

صفحه ۶

شتاب اکتشافات معدنی با برگزاری مناقصات تهیه نقشه‌های زمین‌شناسی

امید به رونق تولید با طرح «گام» بانک مرکزی



رئیس کل بانک مرکزی همچنان در حال اصلاح ساختار نظام بانکی است. نظامی که انتقادهای بسیاری بر آن وارد است و جدا از بحث‌هایی همچون ریویزی بودن یا نبودن آن، طی سال‌هایی اخیر کارایی‌اش را از دست داده است. حال با گذشت بیش از یکسال و نیم از ورود عبدالناصر همتی بر مسند ریاست کل بانک مرکزی، این بانک سعی کرده تا طرح‌هایی را برای کارایی هر چه بیشتر و بهتر نظام بانکی بردارد که آخرین آن طرح «گام» نام دارد.

صفحه ۷



ارائه‌دهنده خدمات تخصصی

مشاوره - وکالت - ظرفیت‌سازی در حوزه احداث

۰۲۱-۸۸۴۹۰۳۶۶
https://clc1int.com
info@clc1int.com

چند قدم تا رسیدن به مرز سالمندی ۳۰ درصدی در کشور!

گروه اجتماعی | مناقصه



خطر سالمندی خطری جدی برای هر جامعه است. پیروزی انقلاب اسلامی باعث شد تا جمعیت کشور بر رشد چشمگیری مواجه شود و هر روز هزاران کودک پا در دنیا بگذارند. حال بیش از چهار دهه از انقلاب گذشته اما روند چشمگیر و پرشور اولیه فرزندآوری در کشور بیش از دو دهه است که مختل شده است! کشورمان اکنون با دو خطر جدی مواجه است. خطر کمبود فرزندآوری و دوم خطر رسیدن نسل انقلاب به مرحله سالمندی! حال در شرایطی که اکنون تأمین هزینه‌های زندگی در کشور بسیار سخت شده و هر روز بر تعداد بیکاران اضافه می‌شود، سؤال این است که چگونه خانواده‌ها و نسل انقلاب فرزندآوری داشته باشند؟ سؤی دیگر با نزدیک شدن سونامی سالمندان در کشور سؤال این است که آیا سازمان تأمین اجتماعی و بیمه‌ها می‌توانند بار یک میلیون‌ها نفر بازنشسته جدید در سال‌های آتی باشند؟

سال ۱۴۱۰ و افق ۳۰ درصدی سالمندی

واقع بیش از دو دهه است که جامعه ایران شوربخانه در انتظار جمعیت سالمندانی است که از گرد راه می‌رسند. آمارهای موجود نشان می‌دهد که جمعیت سالمندی در ایران با شیب تندی در حال افزایش است و گیلان رتبه اول جمعیت سالمندی کشور را از خود کرده است. بحرانی که تاکنون برای آن نه پیشگیری که حتی برنامه‌ریزی هم نشده است و بازودی کشور و به طریق اولی شهروندان گیلانی را با چالش جدی مواجه خواهد کرد. پیش‌بینی می‌شود تا سال ۱۴۱۰، حدود ۳۰ درصد جمعیت ایران سالمند باشند. کارشناس معتقدند در حالی جمعیت سالمندی کشور در حال افزایش است که هنوز برنامه‌ریزی و تمرکز کافی در این زمینه صورت نگرفته و ساماندی این امور از پشتوانه قانونی برخوردار نیست.

استاندار جمعیت‌شناسی

براساس استانداردهای جمعیت‌شناسی، زمانی که هشت درصد جمعیت را افراد ۶۵ سال و بالاتر و

سال طول می‌کشد تا یک زوج فرزند بیاورند، ما براساس یک برنامه مدون و بین‌المللی به وضعیت خطرناک کنونی در حوزه جمعیت رسیدیم. برای بهبود این وضعیت نیاز داریم تا هر خانوار چهار فرزند بیاورند. بنده برای اولین بار با توزیع اقام ممانعت از بارداری در مراکز درمانی مخالفت کردم و به این دلیل از من شکایت‌هایی شد. سال ۹۵ نیز نرخ باروری ۲۰۱ درصد اعلام شد اما بررسی‌ها نشان داد که این ارقام مشکوک است و پس از اینکه از وجود دستکاری در ارقام اطلاع دادیم شاهد جنجال‌های فراوان بودیم. مشوق‌های فرزندآوری

مسئولان همچنین می‌گویند تا چندین دهه

طبق این گزارش نرخ مشارکت اقتصادی سالمندان ۶۰ درصد است که این نرخ برای مردان و زنان سالمند به ترتیب، ۴۲۹ درصد و چهار درصد است. نیاز کشور به تولد ۴۲۹ فرزند از هر خانواده! حال مسئولان می‌گویند که باید نرخ جمعیت در کشور افزایش یابد. در همین ارتباط، محمداسماعیل اکبری، مشاور عالی وزیر بهداشت، گفت: نرخ باروری ۲۰۱ درصد کاملاً دروغ است چرا که در سال ۱۵۷۹۸ هزار فرزند کمتر از سال ۹۷ در کشور متولد شده است. اکبری با بیان اینکه اعلام نیاز به تولد چهار فرزند در خانواده‌ها و اعطای طرح‌های تشویقی ضروری است، اظهار داشت: در حال حاضر حدود پنج

غیر از «زم» ۵ نفر دیگر بازداشت هستند

سختگوی قوه قضاییه آخرین وضعیت مهم‌ترین پرونده‌های قضایی را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، غلامحسین اسماعیلی در ابتدای نشست خبری خود ضمن تبریک فرارسیدن ایام دهه فجر و یادبنیانگذار نظام جمهوری اسلامی ایران امام (ره) و سردار سلیمانی، گفت: انقلاب اسلامی که به رهبری امام (ره) به عنوان مهم‌ترین پدیده قرن اخیر در جهان هستی اتفاق افتاد فریاد اسلام‌خواهی و استکبارستیزی و مبارزه با فساد و تحقق عدالت در جامعه ایران اسلامی بود.

ارجاع پرونده زه به شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب

اسماعیلی درباره پرونده زم و اینکه چه تعداد افراد به عنوان متهم و مطلع در پرونده مطرح است و قضاوت آن به کدام قضاات سپرده شده است؟ گفت: خبر صدور کیفرخواست در ارتباط با این فرد در دست است و پرونده به دادگاه و به شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب ارجاع شده است. اسماعیلی تأکید کرد: در این پرونده غیر خود متهم اصلی، پنج نفر بازداشت هستند و در مورد آنها کیفرخواست صادر نشده و شاید چند روز دیگر نسبت به این افراد هم کیفرخواست صادر شود و ملحق به پرونده اصلی شود. وی افزود: افراد زیاد دیگری در پرونده مطرح‌اند. کار تحقیقات و بررسی و راستی‌آزمایی اسناد و مدارک و اظهارات متهم ردیف اول بررسی می‌شود که این اسناد چقدر منطبق بر واقعیت است. البته برخی افراد در فرآیند رسیدگی خود معرف و خوداظهاری داشتند و اظهار ندامت، برخی ارتباط خود را بیان کردند که به لحاظ بشیمانی آنها حتماً ادامات قانونی مراعات می‌شوند اما گروهی دیگر هم کسانی هستند که هنوز تحقیقات در موردشان انجام می‌شود. وی درباره علنی بودن دادگاه گفت: این موضوع به تشخیص رئیس دادگاه است.

حکم ز به بی‌احالت منفرد قطعی شد

اسماعیلی همچنین در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه با توجه به صدور حکم بدوی پرونده ز به بی‌احالت منفرد - جمع‌سیاه و بابک زنجانی به حبس، آیا حکم صادره در دیوان عالی قطعی شده است یا خیر؟ گفت: بله. آقای علیرضا زنجانی بی‌احالت منفرد که برخی از رسانه‌ها به عنوان جبهه‌سپار پرونده بابک از او یاد کردند با تأخیر دستگیر شد و بعد از دستگیری تحقیقات و روند محاکمه انجام شد. حکم در دیوان عالی تأیید شده است. او به جرم مشارکت عمده و کلان در نظام اقتصادی و مشارکت کلاهبرداری شبکه‌ای از شرکت نفتی اچ‌کی به مبلغ یک و دودهم میلیارد ریرو به ۲۵ سال حبس و استرداد کلیه اموال منقول و غیرمنقول و وجوه حاصل از کلاهبرداری و رد آن در حق شرکت ملی نفت جمهوری اسلامی ایران و شرکت اچ‌کی و به جزای نقدی معادل مال کلاهبرداری شده، محکوم شده و این حکم قطعی است و در حال اجراست.

تا جایی که ما خبر داریم پروازها به چپ نشوده است

اسماعیلی در پاسخ به سؤالی درباره ویروس کرونا و اینکه وزارت بهداشت در مورد لغو پروازها به چپ هشدار داده بود اما باز هم در جریان است و اینکه آیا مدعی‌العموم به این موضوع ورود می‌کند؟ گفت: تا جایی که ما خبر داریم در حوزه پروازها، خبر نهایی اعلام شد و پروازها لغو شده است. قرار است یک پرواز برای بازگشت دانشجویان انجام شود. خواست وزارت بهداشت و در مان عملیاتی شده و تدابیر لازم برای انتقال دانشجویان ایرانی انجام شده است و ما به عنوان دستگاه قضایی پیگیر عملیاتی شدن این موضوع هستیم. ما مطالبه‌گری دستگاه قضا حسگرهای حرارتی نصب شد. سازمان بازرسی نیز در تسریع عملیاتی و اجرایی شدن حسگرها در فرودگاه‌ها وارد شد.

قابلیت پرونده دار؟

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه با توجه به تأیید صلاحیت شدن قالیباف در انتخابات آتی مجلس، پرونده او به کجا رسید؟ گفت: نسبت به موضوعات شهرداری تهران در دوره گذشته، آن پرونده‌ای که آن هم به لحاظ انتساب به مجموعه شهرداری بود، تشکیل شد و فعالیت‌های بیشتر به نیروهای مسلح باز می‌گشت و پرونده قائم مقام وقت شهردار بود که در حال رسیدگی است و کیفرخواستش صادر شد. در این پرونده فردی که از او اسم نام برده شد و جزء کاندیداهای مجلس است، جزء متهمان نیست و کیفرخواستی صادر نشده است و تا زمانی که پرونده پرونده است. در سایر پرونده‌هایی که گفته می‌شود، به عنوان پرونده‌های شهرداری رسیدگی می‌شود و کسانی که جرم انجام داده بودند محکوم شدند و پرونده سیر قضایی خود را طی می‌کند.

مزایده اقام ضایعاتی
شرکت تولید رنگ سایا
شرح در صفحه ۲

فرایند بزرگ‌ای مناقصه ۲۰ گام

فروش مستقیم از طریق سایت روزنامه

www.monaghesatiran.ir

یا از طریق تماس با دفتر روزنامه ۰۲-۸۸۴۷۵۷۹۰

منتشر شد
تعداد محدود
است



مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی

طرح GTPP سال آینده وارد فاز اجرایی می‌شود



غاز طبیعی (GTTP) در غرب کشور در دست انجام است و این طرح در سال آینده وارد فاز اجرایی می‌شود.

از سوی شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی کسب شده است، افزود: مهندسی پایه طرح ساخت مجتمع تولید پلی‌پروپیلن از

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی گفت: شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تعریف خوراک‌های در دسترس و مدیریت خوراک‌ها، ساخت طرح‌های پتروشیمی با استفاده از خوراک‌های ترکیبی را برنامه‌ریزی کرده است.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، بهزاد محمدی در دومین نشست شورای مدیران ستادی شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه نشانه‌ها و بازخوردهای دریافت شده از نقش‌سازنده و مؤثر شرکت ملی صنایع پتروشیمی در شرایط کنونی اقتصاد کشور حکایت دارد، اظهار کرد: با همکاری یکدیگر توانستیم صنعت پتروشیمی را به سمتی ببریم که در همه حوزه‌ها مؤثر باشد و به عنوان سکندار، نقش مرجع و حمایتی از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان را ایفاء کند. جایگاه این نهاد در صنعت در حال تثبیت است.

وی به دستیابی دانش فنی در صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: هم‌اکنون هفت پروژه تولید دانش فنی در شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی در حال پیگیری است.

معاون وزیر نفت با بیان اینکه دانش فنی تولید پلی‌پروپیلن از گاز طبیعی با توان و دانش ایرانی برای نخستین‌بار در کشور

منهای نفت

معاونت علمی و فناوری، نهاد پشتیبان اقتصاد دانش‌بنیان در صنعت پتروشیمی

معاونت علمی و فناوری در صدد تقویت و توسعه اقتصاد دانش‌بنیان و اکوسیستم نوآوری است و از هر اقدامی جهت تقویت صنعت پتروشیمی و دیگر صنایع کشور حمایت خواهد کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، مهرشاد جواهردستی، معاون دفتر هماهنگی اقتصاد دانش‌بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری در مورد زیست‌بوم نوآوری در صنعت پتروشیمی گفت: معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری به عنوان یک نهاد حاکمیتی، پشتیبان و توسعه‌دهنده زیست‌بوم نوآوری و اقتصاد دانش‌بنیان است و در این مسیر نقش مهمی در حمایت و توسعه همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها با شرکت‌های بزرگ و فعالان اقتصادی کلیدی کشور دارد. این مجموعه در رویداد «حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی» نیز به منظور اتصال شرکت‌های دانش‌بنیان با شرکت‌های پتروشیمی و رفع نیازهای دو طرف، ورود کرده است. جواهردستی ادامه داد: معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری در نظر دارد فعالانه در نمایشگاه و همایش تخصصی حمایت از ساخت داخل به عنوان نهاد حاکمیتی نسبت به همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان با زیرمجموعه‌های شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، مشارکت نماید. جواهردستی با تأکید بر اینکه هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس با مجموعه وسیعی از شرکت‌های زیرمجموعه و توانمند خود در صدد همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌هاست، گفت: معاونت علمی و فناوری به عنوان حافظ منافع دو طرف خواهد بود. این رویداد فرصت مغتنمی است تا بتوانیم زیست‌بوم نوآوری صنعت پتروشیمی را توسعه دهیم. معاونت علمی و فناوری نیز که در صدد تقویت و توسعه اقتصاد دانش‌بنیان و اکوسیستم نوآوری است، بر همین اساس از هر اقدامی جهت تقویت صنعت پتروشیمی و دیگر صنایع کشور حمایت خواهد کرد. معاون دفتر هماهنگی اقتصاد دانش‌بنیان به ورود شرکت‌های دانش‌بنیان به عرصه ساخت تجهیزات صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ساخت و تأمین تجهیزات صنعت پتروشیمی توسط شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی در حال انجام است که این موضوع با نقش‌آفرینی سازنده معاونت در جهت حمایت از ساخت داخل صورت گرفته است. در همه جای دنیا شرکت‌های بزرگ، به عنوان پیشران‌های کلیدی اقتصاد، تشویق می‌شوند تا در توسعه زنجیره صنعت خود نقش اساسی ایفاء کنند. معاونت علمی و فناوری نیز بر «رویکرد اقتصاد بدون نفت، قطع خام‌فروشی و رسوخ توسعه جریان دانش‌بنیانی و استارت‌آپی» تمرکز کرده است و از طریق انعقاد تفاهات‌نامه‌های هدفمند با وزارتخانه‌ها و شرکت‌های بزرگ و کلیدی کشور، ابزارها و مکانیزم‌های حمایتی و مشوق‌هایی را فراهم آورده است مشوق‌هایی چون حمایت از ایجاد مراکز نوآوری و شتاب‌دهنده‌های تخصصی، صندوق‌های جسورانه تخصصی، حمایت از بومی‌سازی فناوری‌های کلیدی و گلوگاهی و مشارکت در رویدادهای فناوریانه و نوآورانه در بسته‌های سیاستی-حمایتی است.

اخبار پالایش

کاهش تولید پالایشگران چینی به دلیل تأثیر منفی و بروس کرونا

شرکت ساینوپک و پالایشگران مستقل چینی تولید فرآورده‌های نفتی خود را در ماه فوریه به امسال کاهش دادند، زیرا ویروس کرونا به تقاضا برای سوخت آسیب زد. به گزارش رویترز، چهار منبع اعلام کردند که شرکت ساینوپک چین که بزرگ‌ترین پالایشگر نفت در آسیاست، تولید خود را در ماه فوریه سال ۲۰۲۰ میلادی ۱۲ درصد کاهش می‌دهد که شدیدترین کاهش در بیش از یک دهه اخیر است. ساینوپک تولید روزانه فرآورده‌های نفتی خود را ۶۰۰ هزار بشکه کاهش می‌دهد که معادل حدود ۱۲ درصد از تولید روزانه پنج میلیون بشکه این شرکت است. از سوی دیگر، مهم‌ترین پالایشگران مستقل نفت در شرق چین نیز که در مجموع یک‌پنجم از واردات نفت این کشور را به خود اختصاص داده‌اند، عملیاتشان را ۳۰ تا ۵۰ درصد کاهش دادند. سنگ‌پکتی، از مدیران مؤسسه مشاوره سیانرژی، گفت: به دلیل افزایش انتظارات درباره تخریب تقاضا، هدف از کاهش تولید ساینوپک این است که از قیمت داخلی سوخت حمایت کند.

حذف گوگرد از سوخت مایع با فناوری نانو



حذف کرده است. البته پیش‌بینی می‌شود که این کاتالیست بتواند روی سوخت‌های دیزل واقعی -نه مدل آزمایشگاهی- نیز کاهش میزان گوگرد را تا کمتر از حد مجاز استاندارد انجام دهد. عسگری درباره مزیت‌های این کاتالیست عنوان کرد: این کاتالیست بازدهی بالایی دارد به طوری که در مدت زمان بسیار کوتاه می‌تواند گوگرد را از سوخت دیزل حذف کند. در روش‌های رایج معمولاً به فشار و دمای بالا نیاز است و همچنین مقدار زیادی هیدروژن مصرف می‌شود در حالی که در این کاتالیست مقدار نیاز به مصرف هیدروژن نبوده و فرایند در شرایط مناسب‌تری انجام می‌شود. بنابراین از نظر هزینه مقرون به‌صرفه‌تر است. این دانش‌آموخته دانشگاه علم و صنعت از ریزنی با شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی خبر داد تا در صورت توافق با این شرکت، از این فناوری برای حذف گوگرد در این پالایشگاه استفاده شود.

بنابراین به طور کلی حذف گوگرد از سوخت‌های دیزلی تا کمتر از حد مجاز بسیار ضروری است. با توجه به اهمیت این موضوع یک تیم تحقیقاتی از دانشکده مهندسی شیمی دانشگاه علم و صنعت اقدام به تولید نانو کاتالیست بر پایه اکسید فلز کردند که می‌تواند گوگرد زیادی را با سرعت بالا انجام دهد. الناز عسگری از محققان این پروژه گفت: یکی از ترکیبات موجود در سوخت‌های مایع، گوگرد است که حضور آن در سوخت مشکلات زیست‌محیطی به دنبال داشته و عملکرد خودرو را نیز کاهش می‌دهد. از این‌رو پالایشگاه‌های تولیدکننده سوخت به دنبال حذف گوگرد هستند. وی ادامه داد: ما در این پروژه به استفاده از تنگستن و وانادیم اقدام به تولید نانو کاتالیستی کردیم که می‌تواند گوگرد را تا حد استاندارد در سوخت کاهش دهد. این کاتالیست روی نمونه سوخت مدل گرفته و تقریباً تمام گوگرد را از سوخت مدل

محققان کشور موفق به حذف گوگرد از سوخت مایع شدند، قرار است این طرح در صنعت نفت اجرایی شود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از ستاد توسعه فناوری نانو، حذف گوگرد از سوخت مایع با استفاده از فناوری نانو، موضوع پایان‌نامه یکی از دانشجویان دانشگاه علم و صنعت بود که پس از موفقیت‌های اولیه در مقیاس آزمایشگاهی در مسیر تجاری‌سازی قرار گرفته است. در حال حاضر این تیم تحقیقاتی ریزنی با شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی برای استفاده از این فناوری را آغاز کرده است. حذف گوگرد از ترکیبات نفتی، بخش بسیار مهمی در تصفیه سوخت‌های هیدروکربنی است. ترکیبات گوگردی مانع از عملکرد مناسب خودرها شده و سوختن این ترکیبات همراه با آزاد شدن گاز SO₂ است. انتشار این گاز موجب تشکیل باران‌های اسیدی و سایر مشکلات زیستی از جمله تخریب نمای ساختمان‌ها می‌شود.

شرکت ملی گاز ایران؛ خودکفاترین صنعت، مردمی‌ترین خدمت و محور توسعه در کشور



اجباری شدن ثبت ساعت خودروهای مسافربری در پاسگاه‌های پلیس‌راه

گروه خودرو | مناقصه

معاون توسعه منابع و مدیریت سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور از افزایش همکاری گشت‌های پلیس‌راه و راهداری خبر داد و گفت: ثبت ساعت توسط رانندگان خودروهای مسافربری از ساعت ۲۲ تا هفت صبح در پلیس راه‌های کشور اجباری شده تا رانندگان از خودروها پیاده شده و از حالت خواب‌الودگی خارج شوند.

محمد تیموری در جلسه کمیسیون ایمنی راه‌های استان زنجان افزود: رانندگانی که از این امر تخلف کنند برابر قانون دفترچه‌های آنها به مدت ۴۵ روز ضبط خواهد شد و در این مدت از رانندگی محروم خواهند شد.

معاون توسعه منابع و مدیریت سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور با بیان اینکه سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای همواره تأکید بر کاهش سوانح در سطح راه‌های ارتباطی کشور را دارد، افزود: جاده‌های استان قزوین یکی از گلوگاه‌های مهم و استراتژیک کشور محسوب شده و از آنجا که در مسیر تردد خودروهای سبک و سنگین چندین استان می‌باشد جزء نقاط پر تردد به شمار می‌آید.

عضو هیأت عامل و معاون توسعه منابع و مدیریت سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور با بیان اینکه رانندگان باید در میانه راه‌ها استراحت کنند، گفت: از فرمانده پلیس‌راه کشور

درخواست کردیم که ثبت ساعت در پلیس‌راه‌های کشور از ساعت ۱۰ شب تا ۷ صبح را اجباری کنند تا این کار باعث توقف رانندگان در طول مسیر، پیاده شدن از خودرو و رفع خواب‌الودگی شود

و گشت‌های راهداری نیز در نقاطی که مقدور است، نظارت شبانه را انجام می‌دهند. تیموری با بیان اینکه سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور به‌رغم اینکه نمی‌تواند



در آزادراه زنجان - تبریز هزینه کند چرا که مورد بهره‌برداری شرکتی غیردولتی قرار دارد، افزود: کمک‌هایی کرده‌ایم تا این مسیر شرایط بهتری داشته باشد و این روند ادامه دارد.

به گفته عضو هیأت عامل و معاون توسعه منابع و مدیریت سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور، مشکل اساسی در پروژه‌های روکش آسفالت در آزادراه‌ها از جمله قزوین - زنجان ضرب ترافیک است که عملیات اجرا را کند می‌کند چرا که باید مدیریت ترافیک انجام و هماهنگی‌های مختلفی با سایر ارگان‌ها انجام و مسائل ایمنی رعایت شود تا منجر به سانحه‌ای نشود.

وی اضافه کرد: در حال حاضر روشنایی راه‌ها در نقاطی که حادثه‌خیز باشد به صورت لکه‌ای اجرا می‌شود تا مخاطرات کاهش یابد چرا که هزینه نگهداری آن برای سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور بسیار بالاست. تیموری با بیان اینکه تصادف‌های ناوگان عمومی بالا نیست، تأکید کرد: آمار سوانح اتوبوسی نسبت به کل تصادف‌ها حدود یک درصد است اما بار روانی بالایی را بر جامعه تحمیل می‌کند که شرایط فعلی جامعه تحمل آن را ندارد. وی با تأکید بر اینکه ۸۱ درصد تلفات جاده‌ای به عامل انسانی و ۱۶ درصد متعلق به راه‌ها تنها سه درصد مربوط به وسایل نقلیه است، افزود: در ستاد سازمان راهداری تیم نظارت آنلاین خودروهای اتوبوسی مستقر شده و تیم‌های نظارت و گشت نامحسوس با ناوگان راهداری با همراهی پلیس فعالیت مضاعفی را آغاز کرده تا مردم شاهد سوانح رانندگی در جاده‌ها نباشند.

این نماینده مردم در مجلس دهم پرداخت پارتنه به رانندگان را یکی دیگر از راهکارهای مناسب برای خرید خودروهای سنگین دانست و اضافه کرد: دولت می‌تواند با طراحی مکانیسمی ویژه و استفاده از کارت ملی رانندگان، خودروهای سنگین را به صورت قسطی در اختیار رانندگان قرار دهد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس ادامه داد: در صورت تداوم افزایش قیمت‌ها، رانندگان نمی‌توانند خودروهای سنگین خریداری کنند؛ این امر دو مشکل دارد، نخست آنکه خودروهای فرسوه در جاده‌ها تردد خواهند کرد و دوم آنکه رانندگان توانایی خرید خودروهای سنگین را نداشته و آخر عمر خود نمی‌توانند صاحب خودرو شوند.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

واردات خودروهای سنگین آزاد شود

آنها را به فروش می‌رسانند تا از این فرصت طلایی به نفع خود استفاده کنند. نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی افزود: گرانی خودروهای سنگین موجب کمبود کامیون در کشور و بروز مشکلاتی در حمل‌ونقل کالاها شده است، در واقع بخشی از افزایش قیمت مواد غذایی به دلیل نبود خودروهای سنگین در کشور است. وی اظهار کرد: دولت باید واردات خودروهای سنگین را آزاد کند تا از افزایش قیمت این خودروهای جلوگیری شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس می‌گوید: دولت باید برای جلوگیری از افزایش قیمت، واردات خودروهای سنگین را آزاد کند. به گزارش خانه‌ملت، نادر قاضی‌پور با انتقاد از افزایش قیمت خودروهای سنگین، گفت: در گذشته رانندگان می‌توانستند به صورت اقساطی یا از طریق لیزینگ‌ها خودروی سنگین خریداری کنند اما در حال حاضر عده‌ای روی این خودروها سرمایه‌گذاری کرده و سه برابر قیمت،



برای رسیدن به فردایی بهتر استفاده درست از انرژی برق را به فرزندان خود بیاموزیم.

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	شرح	مبلغ سیرده (ریال)	تاریخ دریافت اسناد	زمان و محل تحویل پакت ها	گشایش پакت ها
۱	۹۸-۱۱-۱۷	اجرای فوندانسیون و سازه بتنی ساختمان اداره برق شهرستان عنبرآباد	۳۷۹۵۰۰۰۰۰	از تاریخ ۹۸/۱۱/۱۶ لغایت ۹۸/۱۱/۲۱	حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۰۳ دبیرخانه	ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۰۴

لذا از واجدین شرایط دعوت به عمل می‌آید برای دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به یکی از دو روش ذیل اقدام نمایند.

■ واریز مبلغ ۲۵۰۰۰۰ (دویست و پنجاه هزار) ریال به حساب جاری سپهر ۰۱۰۲۲۳۸۵۲۰۰۴ بانک صادرات شعبه صنعتی کرمان به نام شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان و از ارایه اصل فیش واریزی جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: کرمان، بلوار جمهوری اسلامی ایران، روبروی گمرک، شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان (شماره تلفن: ۳۲۱۱۶۰۸۶-۰۳۴ امور تدارکات و ۳۲۱۱۰۴۰۳-۰۳۴ داخلی ۱۰۶۳) مراجعه نمایند.

■ مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی مناقصه <http://iets.mporg.ir> و سایت توابیر (شبکه اطلاع رسانی معاملات) www.Tavanir.org.ir و سایت شرکت توزیع نیروی برق جنوب کرمان www.sked.co.ir و سایت انجمن صنفی کارفرمایان شرکت های توزیع www.edca.ir.

■ به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضای مدت و ساعت مقرر در فراخوان، واصل می شود مطلقاً اثر تهیه نخواهد شد. حضور یک نفر نماینده با معرفی نامه کتبی مجاز می باشد.

آگهی فراخوان شماره ۹۸-۳-۱۰۰۵ عمومی

شماره مجوز: ۱۳۹۸.۶۸۸۶۹

شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در نظر دارد کالای موردنیاز خود را مطابق جدول زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی تأمین نماید.

تعداد اقلام	موضوع مناقصه	جمع عددی	شماره تقاضا
۱۵ قلم	"AMERACE "TIMING RELAYS BEACON"DIGITAL TACHOMETER FOR SAFE AREA" ASCO"SOLENOID VALVES" ATKOMATIC"SOLENOID VALVE,MODEL31830-SL-VP1X "HEECO" THERMOCOUPLE TYPE K DUPLEX "MINCO"TEMPERATURE DETECTOR "MOORE "VALVE POSITIONER AND MOTION TRANSMITTER ORANGE RESEARCH" DIFF.PRESSURE INDICATOR"	۲۵۴ عدد	۹۷۵۰۰۲۶-۶۰-۳۱-۰۰۱

■ لذا کلیه شرکت‌هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای موردخواست می باشد می‌بایست ظرف مدت ۱۴ روز از تاریخ درج آگهی فراخوان با مراجعه به سایت اینترنتی ذیل الذکر، نسبت به استخراج و تکمیل «فرم تعهدنامه ارایه کالا مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب» و ارسال آن به همراه مدارک و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) به آدرس پستی مندرج در فراخوان اقدام نمایند.

فرم پرسش‌نامه ارزیابی ➔ مدیریت تدارکات و امور کالا ➔ مزایده و مناقصه ➔ کسب و کار ➔ WWW.NISOC.IR

■ کسب حداقل نمره ۶۰ در ارزیابی کیفی جهت تحویل اسنادمناقصه به فروشندهگان / سازندگان الزامی است.
■ ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۸۶۸۹۵۵۰۰ ریال می باشد.
■ آدرس پستی: اهواز، کوی فدائیان اسلام (نیوساید)، خیابان شهریور، مجتمع تدارکات و امور کالا، ساختمان ۱۰۲، اداره تدارکات خرید داخلی، واحدبرق و ابزاردقیق، اتاق ۱۴، کدپستی: ۵۴۵۷۹-۱۱۳۸۰۵۶۱۱۳۸۰۵۴۵۷۹. تلفن: ۰۶۱-۳۲۰۱۸-۳۲۰۱۸

درگاه های اینترنتی مرتبط جهت رويت و مطالعه شرایط مناقصه و سایر مشخصات فنی و مقادیر کالا:

WWW.IETS.MPORG.IR WWW.NISOC.IR WWW.SHANA.IR

آدرس اینترنتی جهت دسترسی به اسناد و مدارک مناقصه: آخرین مهلت تحویل پاکت به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و همچنین تاریخ گشایش پاکت فنی، متعاقباً به مناقصه گرانی که صلاحیت دریافت اسناد و مدارک مناقصه را احراز نموده اند، به صورت مکتوب اعلام خواهد کردید.

روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب

آگهی فراخوان عمومی

نوبت اول

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید:

شماره تقاضا و مناقصه	تقاضای شماره- MS ۰۲۵-۹۵۰۱ مناقصه شماره ۹۸/۰۸۸
شرح مختصر اقلام در خواستی	"FIELD GATEWAY"
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به میزان ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
مبلغ بر آوردی مناقصه	۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط	۱۳۹۹/۰۱/۲۵
آخرین مهلت آرایه پیشنهادات	۱۳۹۹/۰۲/۱۳
آدرس و تلفن مناقصه‌گزار	استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، پالایشگاه ششم، ساختمان انبار امورکالا، کارشناس خرید: مهدی سلیمی، تلفن: ۸۳۴۴۰

■ مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۲۳۱۲۱۸۳۳۴-۰۷۲۳۱۲۱۸۳۳۴ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای

فروش انواع لوازم و تجهیزات

- نام دستگاه مزایده گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان (سهامی خاص) به نشانی رشت، بلوار امام خمینی(ره)، بالاتر از میدان مصلی، شماره ثبت ۲۹۵۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۴۴۹۲۶ و کد اقتصادی ۴۱۱۳۳۴۸۶۷۹۴ و کدپستی ۴۱۸۸۶۷۷۴۹
- موضوع مزایده: به شرح جدول بند ۵
- تصیر: سهام‌های مسی اسقاط صرفاً به شرکت‌های تولید کننده سیم و کابل و کارخانجات ذوب فلزات فروخته می‌شود. هیچ گونه نمایندگی شرکت‌ها مورد پذیرش نیست.
- محل خرید اسناد مزایده: با مراجعه به سایت <http://www.gilanpdc.ir> اطلاع رسانی - مناقصات و مزایده ها - مزایده عمومی لازم به توضیح می‌باشد که در صورت دریافت اسناد از طریق سایت، تصویر اسکن شده فیش واریزی موضوع بند ۴ می‌بایست به آدرس ایمیل tadarokat@gilanpdc.ir ارسال و اصل نقد واریزی نیز پیوست مدارک مزایده (پاکت الف) ارسال گردد. بدیهی است در صورت عدم وصول فیش واریزی به شرح فوق توسط این شرکت، به مدارک ارسالی ترتیب اثر داده نمی‌شود.
- قیمت خرید اسناد و شماره حساب: مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) به ازای هر مورد مزایده به حساب سپهر شماره ۰۲۰۷۳۹۴۱۸۰۰۰ نزد بانک صادرات شعبه ۵۴۹ فرهنگ رشت به نام شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان.
- نوع و مبلغ تضمین: تضمین قابل قبول کارفرما برابر بند ۸ برگ شرایط مزایده به شرح مبالم ذیل:

ردیف	شرح مزایده	شماره مزایده	مبلغ تضمین (ریال)
۱	فروش ۳۲ دستگاه انواع خودروی مستعمل قابل شماره‌گذاری و ۳۳ دستگاه انواع موتورسیکلت اسقاط موجود در انبار مرکزی توزیع نیروی برق گیلان	۹۸-۶	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	فروش ۵۰ تن انواع سیم مسی اسقاط موجود در انبار مرکزی توزیع نیروی برق گیلان	۹۸-۷	۱,۲۵۸,۰۰۰,۰۰۰

- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۹۸/۱۱/۱۶ لغایت تاریخ ۹۸/۱۱/۲۱
- زمان بازدهی: همه روزه ساعت ۱۰۰۰ صبح لغایت ۱۴۰۰ از تاریخ ۹۸/۱۱/۱۶ لغایت ۹۸/۱۱/۳۰ با هماهنگی و معرفی‌نامه امور تدارکات و انبارها
- محل تحویل و مهلت پیشنهاد قیمت: اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان و حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۰۳
- تاریخ و مکان گشایش پاکت مزایده: روز شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۰۳ رأس ساعت ۱۵:۴۵ سالن اجتماعات شماره ۲، شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان واقع در رشت، بلوار امام خمینی (ره) می‌باشد.
- فروشنده در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات شرکت‌کنندگان در مزایده مختار می‌باشد.
- شماره تلفن‌های تماس: ۰۱۳-۳۳۶۳۰۰۶-۳۳۶۰۶۵۷۱-۳۳۶۲۱۷۵۰
- به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضای مدت مقرر در اسناد مزایده واصل می‌شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه چاپ آگهی در روزنامه به عهده دستگاه مزایده‌گزار (شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان) می‌باشد.
- سایر پیشنهادی خریداران می‌بایست بدون ارزش افزوده ابراز گردد و برنده مزایده مبلغ موضوع مزایده را می‌بایستی با احتساب ارزش افزوده به حساب فروشنده واریز نماید.
- قیمت موارد و جزئیات مربوط به مزایده در برگ شرایط مربوطه قید گردیده است.

آدرس اینترنتی: <http://www.gilanpdc.ir>

<http://tender.tavanir.org.ir>

<http://iets.mporg.ir>

پست الکترونیکی: TADAROKAT@GILANPDC.IR

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

امید به رونق تولید با طرح «گام» بانک مرکزی

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

رئیس کل بانک مرکزی همچنان در حال اصلاح ساختار نظام بانکی است. نظامی که انتقادهای بسیاری بر آن وارد است و جدا از بحث‌هایی همچون ربوی بودن یا نبودن آن، طی سال‌هایی اخیر کارایی‌اش را از دست داده است. حال با گذشت بیش از یکسال و نیم از ورود عبدالناصر همتی بر مسند ریاست کل بانک مرکزی، این بانک سعی کرده تا طرح‌هایی را برای کارایی هر چه بیشتر و بهتر نظام بانکی بر دارد که آخرین آن طرح «گام» نام دارد.

طرح «گام» چیست؟

طرح گام، یکی از برنامه‌های بانک مرکزی با کمک نظام بانکی است که در چارچوب مدیریت نقدینگی، تلاش می‌کند امکان تأمین غیر تورمی سرمایه در گردش زنجیره تولید را به ویژه برای واحدهای کوچک و متوسط فراهم کند. گواهی اعتبار مولد یا همان گام، به عنوان یک ابزار بازار محور و با قابلیت نقل و انتقال در بازارهای پول و سرمایه، تسهیلات جدیدی را برای تأمین اعتبار بنگاه‌های تولیدی فراهم می‌کند که براساس آن تولیدکنندگان بر مبنای فاکتور خرید مواد اولیه و واسط از بانک عامل درخواست انتشار و تضمین گواهی اعتبار مولد در سررسید کرده و به بنگاه فروشنده مواد اولیه تحویل می‌دهند. دارند می‌تواند گواهی را تا زمان سررسید آن نزد خود نگه دارد یا می‌تواند به فروشنده مواد اولیه خود تحویل دهد یا اینکه در بازار سرمایه تنزیل کند. به عبارت دیگر، اوراق گام، ابزار مالی جدید

و کارآمدی برای تأمین مالی واحدهای تولیدی بوده و سازوکار آن در عمل امکان تأمین مالی زنجیره تولید و همچنین استفاده از ظرفیت‌های بازار سرمایه جهت تأمین مالی واحدهاست. در واقع بانک مرکزی به منظور کمک به بهبود روش‌های تأمین سرمایه در گردش بنگاه‌های تولیدی اقدام به راه‌اندازی سامانه گام جهت صدور و مدیریت اوراق گام در بازار پول خواهد کرد.

مزایای طرح از زبان همتی
در همین رابطه دیروز (سه‌شنبه) عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در حاشیه مراسم آغاز عملیات اجرایی طرح «گام»-که با حضور مدیران عامل بانک‌ها برگزار شد با بیان اینکه نرخ سود در این طرح از نرخ مصوب بانک مرکزی بیشتر نخواهد بود، گفت: در واقع اینها تضمینی را که واحدها پیش بانک‌ها دارند این اوراق را به آنها می‌دهد و تا پایان سال باید تسویه کند ولی در



میانه سال هر کسی این اوراق را گرفته می‌تواند با آن اوراق کالا بخرد و یا در بازار سرمایه بفروشد. هر بانکی که بانک مرکزی بخواهد وام‌دهی آن کار را دارد اجازه انجام این عملیات را خواهد داد چون بالاخره باید ضمانت کند و اگر بعد از ۹ ماه مشکلی پیدا کرد باید بتواند تأمین مالی کند. اما صراحتاً داشته‌ده فخر این طرح راه بیفتند و تأکید من هم این بود که در سال جاری به رقم‌های قابل توجهی در تأمین مالی با ابزار طرح گام

برسیم که در سالی مقام معظم رهبری به عنوان رونق تولید نامگذاری کردند بخشی از تأمین مالی در این سال انجام شود.

مصوبه ستاد رفع موانع تولید

رئیس کل بانک مرکزی در خصوص مصوبه ستاد رفع موانع تولید گفت: طبق ماده ۶۲ قانون رفع موانع تولید اختیاراتی به بانک مرکزی و ستادهای اقتصادی اختیاراتی داده است و ما در ستاد بحث کردیم و جمع‌بندی این بود که مژ قانون را اجرا کنیم و ستادهای تسهیل استان‌ها مجاز هستند با تولیدکنندگان توافق کنند. اگر بانکی می‌آین توافق را قبول نکرد به هیأت خبرگان که منصوب رئیس کل بانک مرکزی و در استان‌های مختلف حضور دارند مراجعه کنند و تصمیم خبرگان منصوب رئیس کل فصل الخطاب خواهد بود. بنابراین مشکل واحدهای تولیدی توسط ستادهای تسهیل استانی انشأ... حل خواهد شد.

نرخ ۲ درصدی کارمزد طرح «گام»

همتی در پاسخ به این سؤال که بحث نرخ سود برای واحدهای تولیدی کوچک و متوسط خیلی مهم است، نرخ سود تأمین مالی در طرح گام چقدر است، گفت: نرخ سود در این طرح از نرخ مصوب بانک مرکزی بیشتر نخواهد بود و در واقع اینها تضمینی را که واحدها پیش بانک‌ها دارند این اوراق را به آنها می‌دهد و تا پایان سال باید تسویه کند ولی در میانه سال هر کسی این اوراق را گرفته می‌تواند با آن اوراق کالا بخرد و یا در بازار سرمایه بفروشد. وی نرخ کارمزد این اوراق را حداکثر دو درصد اعلام کرد.

سهامداران کدام شرکت‌ها سود بیشتری کردند؟

معاملات بازار سرمایه با رشد سهام شرکت‌های بزرگی از جمله مخابرات ایران، بانک ملت، گروه مینا، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، پالایش نفت تهران و بانک تجارت نسبت به سایر نمادهای بیشتر تأثیر مثبت و در مقابل فولاد مبارک اصفهان نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی را بر بورس گذاشتند. بانک‌های تجارت، ملت و صادرات ایران، سایپا، ملی صنایع مس ایران، فولاد مبارک اصفهان و توسعه معادن و فلزات لیست نمادهای پربیننده بورس را تشکیل دادند. در آن سوی بازار سرمایه شاخص کل فرابورس با هشت واحد رشد در رقم ۵۵۴۵ واحد ایستاد. معامله‌گران این بازار ۲۴۴ هزار

مخابرات ایران، بانک ملت، گروه مینا، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، پالایش نفت تهران و بانک تجارت نسبت به سایر نمادهای بیشتر تأثیر مثبت و در مقابل فولاد مبارک اصفهان نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی را بر بورس گذاشتند. بانک‌های تجارت، ملت و صادرات ایران، سایپا، ملی صنایع مس ایران، فولاد مبارک اصفهان و توسعه معادن و فلزات لیست نمادهای پربیننده بورس را تشکیل دادند. در آن سوی بازار سرمایه شاخص کل فرابورس با هشت واحد رشد در رقم ۵۵۴۵ واحد ایستاد. معامله‌گران این بازار ۲۴۴ هزار



تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

تابلوی نمایشی بورس تهران

ت

